ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мешелннск №

КАРАР

Ш .

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

от 09.04.2020 №338 «О создании эвакуационной комиссии
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями и переходом отдельных лиц на другую
работу Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2020 №338 «О
создании эвакуационной комиссии Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

приложение 2 «Состав эвакуационной комиссии Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам,
председателя эвакуационной комиссии Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан Бикееву Н.Г.

К.Р. Назмиев

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан
от j f  . IQjtO № ¥ 4 6

Состав
эвакуационной комиссии М ензелинского муниципального района

Республики Татарстан

№
п/п

Должность в
эвакуационной

комиссии

Фамилия, имя,
отчество

Должность по основной
работе

1. Группа управления

1. Председатель комиссии Бикеева Нэля
Г абдулловна

заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района по социальным вопросам

2. Заместитель председателя
комиссии

Салдаева Роза
Ягъфаровна

Заместитель главы г.Мензелинск
Мензелинского муниципального
района

3. Заместитель председателя
комиссии (по
взаимодействию со
спасательными службами)

Токарев Марк
Олегович

помощник главы Мензелинского
муниципального района по
вопросам противодействия
коррупции

4. Секретарь комиссии Биктимерова Аида
Зиннуровна

начальник общего отдела Совета
Мензелинского муниципального
района

5. Технический работник
(помощник секретаря)

Исакаева Ландыш
Альфредовна

главный специалист общего
отдела Совета Мензелинского
муниципального района

2. Группа оповещения и связи

1. Начальник группы Халиуллина Рания
Рустамовна

начальник организационного
отдела Совета Мензелинского
муниципального района

2. Помощник начальника
группы, ответственный за
обеспечение связи и
оповещение руководителей
спасательных служб

Ильина Лариса
Михайловна

начальник отдела кадров
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

3. Помощник начальника
группы, ответственный за
обеспечение связи и
оповещение глав сельских
поселений

Салимова Айгуль
Ринатовна

главный специалист
организационного отдела Совета
Мензелинского муниципального
района

4. Помощник начальника
группы, ответственный за
оповещение в СМИ

Мусина Флура
Мударисовна

заместитель главного редактора
ИРЦ «Мензеля»

3. Группа учета и организации размещения эвакуируемого населения

1. Начальник группы Баскова Сажида
Инаятулаевна

начальник общего отдела
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

2. Заместитель начальника
группы по взаимодействию
с пунктом высадки

Кадырова Гузель
Альбертовна

главный специалист общего
отдела Исполнительного
комитета Мензелинского
муниципального района

3. Член группы,
регистратор

Габдуллина Айгуль
Наилевна

главный специалист
Исполнительного комитета
города Мензелинск
Мензелинского муниципального
района

4. Член группы,
регистратор

Хузятова Айгуль
Ринатовна

главный специалист
Исполнительного комитета
города Мензелинск
Мензелинского муниципального
района

4. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

1. Начальник группы Мясникова Татьяна
Александровна

начальник отдела социальной
защиты МТЗиСЗ в Мензелинском
муниципальном районе

2. Помощник начальника
группы, ответственный за
социальное обеспечение

Елхова Наталья
Анатольевна

директор ГАУСО "КЦСОН МТЗ и
СЗ РТ в Мензелинском
муниципальном районе"

3. Помощник начальника
группы, ответственный за
организацию торговли и
питания

Шакирова Алёна
Владимировна

главный специалист отдела
экономики и промышленности
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

4. Помощник начальника
группы, ответственный за
медицинское обеспечение

Садриева Анна
Александровна

старший фельдшер ГАУЗ
«Мензелинская ЦРБ»

5. Помощник начальника
группы, ответственный за
взаимодействие со
службами энергетики и
жилищно-коммунального
хозяйства

Балакаева Снежана
Леонидовна

главный специалист отдела
строительства, архитектуры и
ЖКХ Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

5. Группа охраны общественного порядка

1. Начальник группы Гарфеев Марат
Фаннурович

Врио начальника ОУП и ПДН
отдела МВД России по
Мензелинскому району

2. Помощник начальника
группы, ответственный за
охрану общественного
порядка

Хизбуллин Фаяз
Г умарович

руководитель МКУ «Отдел по
делам молодёжи и спорту»
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

3. Помощник начальника
группы, ответственный за
охрану общественного
порядка

Бадриев Рамзиль
Рафаэлович

директор МБУ «Спортивная
школа «Юбилейный»
Мензелинского муниципального
района

6. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1. Начальник группы Гильманов Ринат
Максутович

начальник отдела - главный
государственный инженер-
инспектор Гостехнадзора РТ по
г.Мензелинск и Мензелинскому
муниципальному району

2. Помощник начальника
группы, ответственный за
дорожное обеспечение

Рубцов Виталий
Владимирович

директор МУП «Чистый город»

3. Помощник начальника
группы, ответственный за
транспортное обеспечение
и движение автоколонн

Шайсуваров Рамиль
Рашитович

заместитель руководителя
Исполнительного комитета
г.Мензелинск Мензелинского
муниципального района

7, Группа укрытия

1. Начальник группы Коротин Роман
Николаевич

директор ООО «Управляющая
компания» г. Мензелинска

2. Помощник начальника
группы, ответственный за
укрытие

Загидуллина Роза
Марсовна

главный специалист отдела
строительства, архитектуры и
ЖКХ Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

8. Группа учёта приёма и размещения материальных и культурных ценностей

1. Начальник группы Кириченко Миляуша
Рамзиловна

главный специалист
административной комиссии
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

2. Технический работник
группы

Гурьева Лилия
Радиковна

главный специалист комиссии по
делам несовершеннолетних и
защите их прав (КДНиЗП) в
Мензелинском муниципальном
районе